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Epidemia: zamknięcie szkół, praca zdalna i
kwarantanna najważniejsze

Dla powstrzymania epidemii Covid-19 najważniejsze jest zamknięcie szkół, wprowadzenie
pracy zdalnej oraz kwarantanna – wynika z badań specjalistów z Singapuru. Piszą o tym na
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łamach pisma „Lancet Infectious Diseases”.

Specjaliści Narodowego Uniwersytetu w Singapurze analizowali wpływ izolacji społecznej na
zahamowanie rozwoju epidemii wywołanej przez koronawirusa SARS-CoV-2. Z ich oceny wynika, że
najważniejsze są trzy jednoczesne działania: kwarantanna osób zakażonych oraz członków ich
rodziny, zamknięcie szkól i praca zdalna, gdzie tylko jest to możliwe. Za szczególnie ważne uznano
zamknięcie szkół, czego w Singapurze nie zrobiono.

Jeden z autorów opracowania Alex R. Cook twierdzi w wypowiedzi dla Reutersa, że kwarantanna
zakażonych, połączona z zamknięciem szkół, daje lepsze efekty, niż kwarantanna i praca zdalna lub
sama kwarantanna. Jednak najlepsze efekty przynosi połączenie wszystkich trzech sposób izolacji
społecznych: zamknięcie szkół, praca zdalna i kwarantanna.

Źródło: pap.pl 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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